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Kuruluşumuzun 26. Yıl Dönümünü 
Şampiyon Olarak Taçlandırdık!... 

Erkek basketbol takımımız şampiyon 
oldu... Devamını Oku

Rektörümüz Günümüz 
Sanatçılarının 40. Yıl Etkinliği 
Açılışına Katıldı

Rektörümüz, Akbank Sanat'taki serginin 
açılışında yer aldı... Devamını Oku

Öğrenci kuluplerimiz Haziran 
ayını etkinliklerle dopdolu 
geçirdi.

Müzik Kulübümüz yaz aylarının ilk açık hava 
konserini düzenledi… Devamını Oku...
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                    Üniversitemizin 26. kuruluş
yıldönümünü kutladık...
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Alumni Networking Night 
2022 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
mezunlarımız Işık Galeri’de buluştu!... 
Devamını Oku...

Mütevelli Heyeti Çalıştayı Şile 

kampüsünde gerçekleşti...

Rektörümüz Sabah Gazetesi 
Eğitim Yazarı Sait Gürsoy ile 
Buluştu.

Rektörümüz BTC Haber’e Konuk Oldu

Z- Kariyer Hikâyeleri Yeni 
Bölümleri Yayında!

İşletme Öğrencileri için TUBİTAK 
Destekleme Programı

Lisansüstü Eğitim Tanıtım toplantısı
Şile kampüsünde yapıldı...

İçindekiler
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BT Denetim Dünyasında Siber 
Güvenlik Semineri
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   Dijitalleşme ve sektörde yeni nesil 

trendler 
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Tanıtım Günleri Başlıyor...

Bir 21. Yüzyıl Yetkinliği Olarak 
Siber Güvenlik Seminerleri

Yeşil Ekoomi Seminerleri

Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması 
Sonuçlandı... 
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Kuruluşumuzun 26. Yıl Dönümünü 
Şampiyon Olarak Taçlandırdık!

BAŞARI

Üniversitemizin kuruluşunun 26. yılını şampiyon olarak taçlandırdık! Erkek Basketbol takımımız Maltepe 
Üniversitesi’ni mağlup ederek şampiyon oldu.



Işık Üniversitesi 26 Yaşında 

ETKİNLİK

Üniversitemizin 26. kuruluş yıldönümünü Şile Kampüsümüzde, Mütevelli Heyeti Başkanımız Mehmet Serdar Sarıgül 
ve Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın katılımlarıyla akademik ve idari kadromuzla birlikte kutladık. 
136 yıllık Feyziye Mektepleri Vakfı’nın köklü geleneğiyle var olan Işık Üniversitesi, gelecekte de varlığını sürdürmeye 
devam edecek. Nice IŞIK’lı yıllara…



Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması 
Sonuçlandı 
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker’in koordinatörlüğünde Işık 
Okullarının katılımıyla düzenlenen Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması’nın final sunumları 16 Haziran Perşembe günü 
Şile Kampüsü Oditaryum Salonu’nda  gerçekleşti. Final sunumları öncesinde açılış konuşmalarında Prof. Dr. Dilek 
Teker, Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve FMV Yönetim Kurulu Üyesi ve FMV Işık Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Üyesi Murat Erbelger, öğrencilere hitap etti. Yarışmada 1’inciliği “Showme” isimli takım kazanırken, “Orion” 
isimli takım 2’inci , “Akıllı Ayna” isimli takım 3’üncü oldu.



İşletme Öğrencileri için TÜ B İTAK 
Destekleme Programı 

ETKİNLİK

TÜBİTAK tarafından üniversite öğrencilerine yönelik açılan TÜBİTAK 2209-A öğrenci projelerini destekleme 
programı bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı ve 2209-A Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı ile üniversitede 
öğrenim görmekte olan ön lisans ve lisans öğrencilerinin araştırma yapmaya teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. 



Öğrenci kulüplerimiz Haziran ayını 
etkinliklerle dopdolu geçirdi

ETKİNLİK

Müzik Kulübünden Açık Hava 
Konserleri
Müzik Kulübümüz yaz aylarının ilk açık hava konserini 
düzenledi. Dört farklı grubunun sahne aldığı konsere 
öğrenciler gece boyunca gruplara eşlik ettiler.

Bisikletliler Kulübünden Yaza 
Merhaba
Bisikletliler Kulübümüz “Yaza Merhaba“ sürüşüyle Şile 
Ağlayan Kaya'ya bisiklet sürüşü etkinliğini 20 kişilik 
katılımcı ile gerçekleştirdi. Kampüsten hareket eden 
Bisiklet Kulübü Kumbaba, Ayazma Plajından sonra 
varış noktası olan ağlayan kayaya ulaştı.  

Sanat Tarihi ve Müzecilik Kulübü
Sanat Tarihi ve Müzecilik Kulübümüz, Haziran ayında 
gerçekleştirdiği “Sanat Yolu 3” etkinliğinde İstanbul tarihi 
yarımadada Bukaleon Sarayı, Saray Mozaikleri Müzesi 
ve Türk İslam Eserleri müzesini ziyaret etti. 



Işık Okulları’nın kampüsümüzü ziyareti kapsamında 
öğrenci kulüplerimiz spor salonunda bir oryantasyon 
etkinliği düzenleyerek Işıklı öğrencilere kulüplerimizi ve 
faaliyetlerini anlattı.

Işık’ta “Bir Garip Orhan Veli”
Oyunculuk ve Sahne Sanatları Kulübü yıl boyunca provalarını yaptığı “Bir Garip Orhan Veli” adlı radyo 
tiyatrosunu çevrimiçi olarak sahneledi. Usta yazar Murathan Mungan'ın şair Orhan Veli Kanık'ın şiirlerinden 
kurgulayarak yazdığı tek kişilik oyun, Orhan Veli’nin yaşama sevincini, umudunu, tutkularını, İstanbul 
sevdasını kusursuz bir dille aktarıyor. 

SKS’den Işık Okullarına Kulüp 
Oryantasyon

Hayvansever Kulübü 
Dostlarımızı Unutmadı 



Z- Kariyer Hikayeleri'nin
Yeni Bölümleri Yayında

HABER

Z- Kariyer Hikâyelerinin haziran ayı içinde yayınlanan yeni bölümlerinde birkaç yıl önce iş hayatına atılan Işık’lı 
mezunlarımız, kısa sürede elde ettikleri başarıları Z-Kariyer Hikâyelerinde anlattı. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil'in modere ettiği programda mezunlarımız kendi deneyimlerinden, farklı 
sektörler hakkında perspektif ve bilgi verdi.

Z- Kariyer hikâyelerinin ilk konuğu Uluslararası İlişkiler Bölümü 2020 yılı mezunumuz olan ve şuan Turkcell, Kurumsal 
Satış Uzmanı olarak görev yapan Miray Teke’ydi. İletişim sektöründe kurumsal pazarlama satış üzerine bilgilendirme 
yapan Teke, çalıştığı sektörde kariyer hedefleyen gençler için de önerilerde bulundu. Z- Kariyer Hi kâyeleri ikinci 
bölümüne konuk olan Uluslararası İşletme Bölümü 2018 yılı mezunumuz Kaan Olcay oldu. Programda, mezun 
olduktan sonra hangi süreçleri yaşadığını anlatan Olcay, yaptığı stajların ve Ersamus deneyiminin kariyerine 
katkılarını da paylaştı.

Bir sonraki bölümünün konuğu Uluslararası Ticaret ve İktisat mezunumuz olan ve halen uluslararası bir firmada 
kantitatif araştırmacı olarak çalışan Elif Taş, çalıştığı noktaya gelene dek hangi süreçleri yaşadığını izleyicilerle 
paylaştı. Ayrıca veri analisti olarak çalışmak isteyen gençlere de tavsiyelerde bulundu.

Psikoloji Bölümü 2019 mezunumuz Mader Bengisu Bilgen konuk olarak katıldığı bölümde ise kariyer yolculuğu 
sırasında yaşadıklarını anlatarak, klinik psikoloji alanında uygulamanın önemi üzerine de bilgiler verdi. Haziran ayı 
içerisinde yayınlanan son bölüme ise İktisat Bölümü 2020 ve Yönetim Bilişim Sistemleri Yan Dal 2021 mezunumuz 
Nilsu Tetik katıldı. Eğitim aldığı iktisat ve yönetim bilişim sistemleri perspektiflerini birleştirmesinin kendisine verdiği 
katkıları anlatan Tetik, halen çalıştığı kurumsal kaynak planlama sektörüne dair bilgiler verdi.
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Rektörümüz BTC Haber’e 
Konuk Oldu 

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, YouTube üzerinden yayın yapan ekonomi ve finans haberleri 
kanalı BTC Haber’e konuk oldu.

BTC Haber TV’de Ali Değermenci’nin sunduğu “Yeni Dünya” programına konuk olan Rektörümüz 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, ülkemizdeki üniversite eğitim sistemi, geleceğin meslekleri, mevcut 
üniversite eğitim sisteminin yeterli olup olmadığı ve bu sistemin bizleri geleceğe nasıl hazırladığı gibi    
konular üzerine görüşlerini paylaştı.

Yayın sırasında bugünkü koşullarda var olan eğitim sistemiyle üniversitelerin günün ihtiyaçlarını 
karşılamasının mümkün olmadığını söyleyen Prof. Dr. Kahraman, öğrencilerin de bu haliyle üniversite 
eğitimine ihtiyaç duymalarının mümkün olmayacağını vurguladı.

Sosyal bilimler ve pozitif bilimleri birleştirecek, bir potada eritecek interdisipliner eğitim modeline zaman 
kaybetmeden geçilmesi gerektiği uyarısında bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Kahraman, “Ancak bu yeni 
modelle eleştirel düşünen, iletişim, işbirliği ve yaratıcılık becerileri yüksek 21. Yüzyılın insanları yetiştirilebilir. 
Interdisipliner üniversite eğitim sistemine geçilmediği takdirde Bill Gates, Steve Jobs, Elon Musk ve Larry 
Ellison gibi üniversiteyi bırakmış büyük beyinler gibi yetenekli, zeki gençler üniversite eğitimi almayı 
istemeyecek, farklı öğrenme yöntemlerini geliştirecek” dedi.



Yeşil Ekonomi Seminerleri
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünün düzenlediği Yeşil Ekonomi Seminerleri çevrimiçi olarak 
13 Haziran Pazartesi gerçekleşti. Moderatörlüğünü üniversitemiz İktisat Bölümü Başkan V. Doç. Dr. Aslı Şen 
Taşbaşı’nın üstlendiği seminere Kadir Has Üniversitesi’nden Prof. Dr. Alp Erinç Yeldan, Boğaziçi Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Sevil Acar Aytekin konuşmacı olarak katıldı.



Tanıtım Günleri Başlıyor 
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18 Temmuz- 5 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek Tanıtım Günleri için tüm hazırlıklar tamamlandı. Tanıtım günleri 
boyunca aday öğrenciler Şile ve Maslak kampüslerimizi ziyaret ederek üniversitemizin akademik kadrosundan 
bölümler hakkında bilgi alabilecek, tercihleriyle ilgili Tercih Danışmanımızdan destek alabilecek, ayrıca 
öğrencilerimiz eşliğinde kampüs turu da yapabilecekler.



Rektörümüz Sabah Gazetesi 
Eğitim Yazarı Sait Gürsoy 
ile Buluştu 

HABER

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, eğitimci ve Sabah Gazetesi köşe yazarı Sait Gürsoy ile bir 
araya gelerek Türkiye'de üniversite eğitimini ve Işık Üniversitesi’nin uygulamaya koyduğu "IŞIK'lı 
Akademik Eğitim Modeli'ni görüşerek, karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

Gerçekleşen buluşmada, yaşadığımız Covid-19 salgınının da etkisiyle eğitim ve teknolojinin beklenenden 
çok daha hızlı bir şekilde birbiriyle özdeşleştiği de irdelendi. Teknolojinin giderek daha hızlı ilerlemesiyle 
birlikte, 4-5 yıl içinde bile çok sayıda mesleğin tarihe karıştığını vurgulayan Prof. Dr. Kahraman, “Her şey 
deyim yerindeyse ışık hızında değişirken 4 yıllık klasik bir üniversite eğitimiyle öğrencilerin bu hayata 
hazırlanması çok zor. Bir öğrencinin üniversite eğitimi aldığı 4 yıllık süreçte bile birçok meslek yok olacak” 
dedi.

Sait Gürsoy,  yıl içerisinde Anadolu’nun birçok noktasına yaptığı ziyaretler sırasında bütün dünyayı 
etkileyen salgın sürecinin, eğitim uygulamaları alanında da yeni arayışlara sebep olduğunu 
gözlemlediğini belirtti. Bu sürecin aynı zamanda fırsat da yarattığına işaret eden Gürsoy, yıllardan beri 
yapılagelen usul ve metotlar dışında toplumları yeni öğretim yollarını bulmaya yönlendirdiği bilgisini de 
paylaştı.

21. yüzyılda üniversitelerin akademik disiplinler arasındaki ayrıştırmacı farklardan etkilenmeksizin bilimsel 
düşüncenin birbirinden çok farklı alanlarda benzer yöntemlerin uygulandığını göstermeleri gerektiğini 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “farklı disiplinlerden gelen öğrencilerin çapraz 
disipliner yaklaşımlardan geçerek çok daha bütüncül formasyonlar kazanmasına olanak verilmeli” diye 
konuştu.
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Alumni Networking Night 2022 

ETKİNLİK

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi mezunlarımız Işık Galeri’de buluştu! Yıllar sonra bir araya gelen mezunlarımız 
ve akademisyenlerimize Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman da eşlik etti.



Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Güz Dönemi Başvuru ve 
Kayıt Dönemi Başladı!

HABER

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü güz dönemi başvuru ve kayıt dönemi başladı. Lisansüstü Eğitim Enstitümüz sosyal 
bilimler, mühendislik, mimarlık ve güzel sanatlar gibi pek çok alanda 50'ye yakın programda İngilizce ve 
Türkçe dillerinde lisansüstü eğitim vermekte. 



HABER

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün, Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat moderatörlüğünde 8 Haziran 
Çarşamba günü Şile Kampüsünde, Sosyal Merkez'de düzenlenen “Lisansüstü Eğitim Tanıtım Toplantısı”nda öğretim üyeleri 
ve üniversitenin farklı birimlerinden çalışanları, lisans öğrencilerinin sorularını yanıtladı. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Tanıtım Toplantısı Şile 
Kampüsünde Yapıldı 



Dijitalleşme ve sektörde 
yeni nesil trendler Işık Üniversitesi’nde 
masaya yatırıldı 
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Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün organize ettiği Prof. Dr. Dilek Teker moderatörlüğünde gerçekleşen ve Işık 
Üniversitesi lisansüstü programlarından mezun olmuş çeşitli sektörlerden üst düzey yöneticilerin konuşmacı olduğu 
"Dijitalleşme ve Sektörde Yeni Nesil Trendler: Işıklılar Anlatıyor" paneliyle dijital dönüşüm masaya yatırıldı. Açış 
konuşmasını Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın yaptığı panel 
üniversitenin Maslak yerleşkesinde geniş bir katılımla gerçekleşti. 

Ericsson Operasyon Şefi ve Başkan Yardımcısı Taylan Özgür Yıldırım, Vakıfbank Risk Yönetimi Başkanı Özhan Bilgin, 
Doqu-Neurobusiness Çözümleri firması kurucusu Dr. Levent Kurtoğlu ve The Hunger CEO’su Nilgün Kudat’ın 
katılımıyla gerçekleşen panelde, Türkiye ve dünyadaki örnekler ışığında özellikle pandemi döneminde çok daha 
hızlanan teknolojik ihtiyaçlar ve altyapı, uzaktan çalışma ile ilgili sektör deneyimleri, çalışanların ve şirketlerin dikkat 
etmesi gereken koşullar ve geleceğe yönelik öngörüler ele alındı.



Bir 21. Yüzyıl Yetkinliği Olarak Siber 
Güvenlik Semineri 
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Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün düzenlediği "Bir 21. Yüzyıl Yetkinliği Olarak Siber Güvenlik" başlıklı online seminer 23 
Haziran Perşembe günü düzenlendi. Seminere Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürümüz Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, 
Siber Güvenlik Programı Öğretim Görevlisi ve Barikat Siber Güvenlik Akademi Yöneticisi Emre Çamalan ve Siber 
Güvenlik Anabilim Dalı Başkanı Dr. Emine Ekin konuşmacı olarak katıldı.



BT Denetim Dünyasında Siber 
Güvenlik Semineri 
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Kariyer ve Mezunları Ofisi - IT & MIS kulübünün organize ettiği “BT Denetim Dünyasında Siber Güvenlik” başlıklı 
çevrimiçi seminer düzenlendi. Gerçekleşen seminere Hasan Onar, Ülkan Fuat Civelek, Emre Kaynarca ve Gaye 
Akpolat konuş-macı olarak katıldı.



Rektörümüz Günümüz Sanatçılarının 
40. Yıl Etkinliği Açılışına Katıldı
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Rektörümüz ve Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, küratörlüğünü 
ve jüri üyeliğini yaptığı, danışma kurulu üyesi olduğu Akbank Sanat’taki sergiyle 40. yılını kutlayan Günümüz 
Sanatçıları etkinliğinin açılışında yer aldı. 



Mütevelli Heyeti Çalıştayı 
Şile Kampüsünde Gerçekleşti

HABER

Mütevelli Heyeti Çalıştayı Şile kampüsünde gerçekleşti. Işık Üniversitesini daha ileriye taşıyacağı düşünülen 
projeler, stratejik plan ve 2025-2026 akademik yılı projeksiyonları hakkında tartışıldı. 
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